
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

гимназия №18 г. Томска 

 

Приказ 

 

 02.09.2024        № 319 

 

Об утверждении состава  

Управляющего совета 

МАОУ гимназии № 18 

 

 

  В  целях организации системной деятельности органов государственно-

общественного управления образовательных учреждений, в связи с выбытием членов 

Управляющего совета, на основании результатов выборов в управляющий совет МАОУ 

гимназии № 18 (Протокол №2 от 02.09.2024 общего собрания обучающихся  старшей школы) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать довыборы в состав Управляющего совета МАОУ гимназии № 18 

состоявшимися 

2. Считать в составе Управляющего совета МАОУ гимназии № 18:  

Представитель Учредителя в УС гимназии – Хегай Лариса Алексеевна, начальник 

юридического отдела департамента образования администрации г. Томска 

Директор гимназии: Журавецкая Марина Анатольевна 

Представители родительской общественности: 

Тисленко Елена Александровна – представитель родительской общественности  

Мельникова Елена Александровна – представитель родительской общественности 

Якимова Юлия Александровна – представитель родительской общественности 

Бекишева Татьяна Геннадьевна -  представитель родительской общественности  

Представители учительской общественности: 

Бучацкая Оксана Михайловна, учитель русского языка и литературы  

Кец Татьяна Станиславовна, учитель химии 

КукушкинаТатьяна Геннадьевна, учитель русского языка и литературы 

Представители обучающихся: 

Матвеева Софья 11Б класс 

Кононова Алина 10 класс 

Бекишев Никита 9А класс 

3. Секретарю гимназии Овсянниковой Е.М. довести настоящий приказ до сведения 

членов Управляющего совета. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор гимназии                                                М.А. Журавецкая 

 

 

 

 
 


		2024-10-11T14:21:23+0700
	Журавецкая Марина Анатольевна




